歡迎喜歡登山的您，將美好的經驗和照片分享於台灣山岳雜誌網站，讓更多網友能和您一起享受台灣山林之美。

【注意事項】
※請確實填寫的資料和內容。
※照片不限形式，每張大小須達1M，照片請使用Google雲端資料夾，並提供分  享網址讓我們下載。
※同一個作者投稿文章不限篇數，不同主題請複製此word檔案使用。
※每位作者僅限獲得贈品一次，實際贈品依主辦單位公告為準。
※若文章需要標註原文出處，須提供原文網址。
※提供稿件即同意台灣山岳雜誌使用於社群及官方網站行銷。
※投稿日期以emial收到時間為準(請寄至：nell19831002@gmail.com)，我們審核的時間為14個工作天，若沒收到通知請自行刪除雲端檔案。
※Email主旨：山友分享投稿-(作者姓名)

【基本資料】
· 作者姓名：
· 作者登山資歷/簡介(非必填)：
· Email：
· [bookmark: _GoBack]聯絡電話：
· 照片下載連結：

【文章資料】
· 標示原文出處網址(非必填)：
· 登山地點：
· 天數/小時：
· 文章標題：
· 文章內容：